

Snowflake Marketing ApS

**Vestergade 18B, 1,
4600 Køge**

CVR-nummer 34462577

Årsrapport

1. juli 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 22. juni 2022

Peter Toni Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Snowflake Marketing ApS
Vestergade 18B, 1,
4600 Køge

Hjemstedskommune: Køge
CVR-nummer: 34462577
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 31. december 2021

Direktion

Thomas Wagner Hess

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive en biograf på internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er omlagt regnskabsår, hvorfor indeværende år omfatter perioden 01.07.2021-31.12.2021. Sammenlignings-tal omfatter perioden 01.07.2020-30.06.2021.

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 129 TDKK mod et overskud på 295 TDKK i 2020/2021, og selskabets balance udviser en egenkapital på 176 TDKK.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I 2022 bliver aktiviteten i selskabet solgt til tilknyttede selskab.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt andre væsentlige begivenheder, som kan påvirke koncernens finansielle stilling ud over, hvad der allerede er nævnt i ledelsesberetningen.

		2021	2020/21
		DKK	1.000 DKK
Note	Resultatopgørelse		(ej revideret)
Perioden 1. juli - 31. december			
	Bruttofortjeneste	747.407	878
1	Personaleomkostninger	-38.587	-491
	Resultat før finansielle poster	708.820	386
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-465.577	0
2	Finansielle indtægter	13.511	12
	Finansielle omkostninger	-11.575	-19
	Resultat før skat	245.178	379
	Skat af årets resultat	-116.226	-83
	Årets resultat	128.952	295
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	128.952	295
	Resultatdisponering i alt	128.952	295

Note	Balance	2021 DKK	2020/21 1.000 DKK (ej revideret)
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.651	19
	Deposita	0	30
	Finansielle anlægsaktiver	18.651	49
	Anlægsaktiver i alt	18.651	49
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	203.550	535
	Andre tilgodehavender	669	1
	Periodeafgrænsningsposter	0	15
	Tilgodehavender	204.219	550
	Likvide beholdninger	521.199	183
	Omsætningsaktiver i alt	725.418	734
	Aktiver i alt	744.069	783

		2021	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
		(ej revideret)	
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	95.644	-33
	Egenkapital i alt	175.644	47
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.041	0
	Selskabsskat	33.185	0
4	Langfristede gældsforpligtelser	116.226	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.558	303
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.636	78
	Anden gæld	248.005	349
	Kortfristede gældsforpligtelser	452.199	736
	Gældsforpligtelser i alt	568.425	736
	Passiver i alt	744.069	783
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 31. december			
Saldo primo	80	-33	47
Årets resultat	0	129	129
Egenkapital ultimo	80	96	176

	2021	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK
		(ej revideret)

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	38.394	472
Andre omkostninger til social sikring	61	15
Øvrige personaleomkostninger	132	5
Personaleomkostninger i alt	38.587	491

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	13.511	12
Finansielle indtægter i alt	13.511	12

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nordic Solution BV	Holland	100%
Online Panda ApS	Køge	100%
Snowflake Marketing BV	Holland	100%

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Online Panda ApS indtil den 14.09.2021. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Online Panda ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 33 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	2021	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK
		(ej revideret)

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet THESS Holding ApS fra den 15.09.2021 for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
